



Obecní úřad Milín

stavební úřad

11. května 27, 262 31 Milín

www.milin.cz

sumilin@volny.cz

Vyřizuje: Renata Melicharová

tel.: 318 691 173

V Milíně 31. 7. 2023

č.j.: 2023/MIL/SU-1

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Adresát:



Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") vydává toto

s d ě l e n í .

K Vaší žádosti ze dne 15. 7. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

s d ě l u j e m e n á s l e d u j í c í :

- zdejší úřad nevydával v uvedeném období **žádné opatření** dle stavebního zákona týkající se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MV a vyšším.

Renata Melicharová
referent stavebního úřadu

Předmět: Žádost o informaci

Od: [REDACTED]

Datum: 15.07.2023 15:35

Komu: Stavebni <stavebni@milin.cz>

Obecní úřad Milín		Zpracoval: fu
Došlo: 15 -07- 2023		Spisový znak:
Č.j.: 2023/UVL/SLH-1		Skartační znak/inota:
Počet listů:	Příloh/listů:	
JID:		

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]